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Zamknięcie do butelek 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 19 marca 2001 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest zamknięcie do butelek. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć zamknięci a d o butelek , zmierzając a 

do celów estetycznych , przejawiając a si ę w  jeg o kształcie , ja k równie ż w  układzi e 

zasadniczych lini i obrysu poszczególnych elementów . 

Zamknięcie do butelek według wzoru ma korpus którego obrys w widoku 

od przodu i  od tyłu m a kształ t trapez u z  bocznymi tworzącym i w postac i łuków, gdzi e 

w górnej części korpusu jest przykrywka połączona z nim nierozłącznie za pomocą 



zawiasu zaopatrzoneg o w  zaczep y o  łukowy m kształcie , gdzi e przykrywk a o d gór y 

ma kształ t owalu , boczn e je j ścian y maj ą kształ t zbliżon y d o trójkąt a i  o d spod u 

zaopatrzona jes t on a w  stożkowy trzpie ń i  ma łukową krawęd ź na d którą jest łukowy 

występ. Po d przykrywk ą znajduj e si ę ścian a w  postac i płaskie j powierzchni , któr a 

wyposażona jest w  stożkową wylewkę , prz y czy m w widoku z  góry ściana m a kształ t 

zbliżony d o trapezu , któreg o narożnik i zakończon e s ą łukami . O d spod u ścian a 

zaopatrzona jest w walcową prowadnicę i  dwa łukowe zatrzaski . 

Przedmiot wzor u pokazan y jes t n a załączonym rysunku , gdzi e n a fig. 1 

- przedstawion o zamknięci e d o butele k w  widok u z  przodu , fig . 2  -  przedstawion o 

zamknięcie d o butelek w  widoku z  tyłu, fig . 3  - przedstawion o zamknięci e do butele k 

w widoku z góry, fig. 4 - przedstawion o zamknięcie do butelek w widoku z boku, fig. 5 

- przedstawion o pozbawion e przykrywk i zamknięci e d o butele k w  widoku z  góry, fig . 

6 -  przedstawion o zamknięci e d o butele k z  otwartą przykrywk ą w  widoku z  boku, fig. 

7 -  przedstawion o zamknięci e d o butele k w  widok u o d spodu , a  n a fig . 8  -

przedstawiono otwarte zamknięcie do butelek w widoku z przodu. 

Jak pokazan o n a rysunk u zamknięcie d o butele k m a korpu s ± ,  którego 

obrys w  widoku o d przod u i  od tył u m a kształ t trapez u 2  ,  a boczne tworząc e maj ą 

postać łukó w 3  .  W  górne j częśc i korpus u 1  jes t przykrywk a 4  połączon a z  ni m 

nierozłącznie za pomoc ą zawiasu 5  zaopatrzonego w zaczepy 6 o łukowym kształcie . 

Przykrywka 4  od gór y m a kształ t owal u 7 , boczn e jej ścian y maj ą kształ t zbliżon y d o 

trójkąta 8  i  od spodu zaopatrzona jes t w  stożkowy trzpie ń 9  i  ma łukową krawęd ź 1 0 

nad któr ą jest łukowy występ 1J L P o d przykrywk ą 4  znajduje si ę ścian a 1 2 w postac i 

płaskiej powierzchni,  któr a wyposażon a jes t w  stożkow ą wylewk ę 13 , prz y czy m w 

widoku z góry ściana 12 ma kształt zbliżony do trapezu, którego narożniki 14 



zakończone s ą łukami , a  o d spod u ścian a 1 2 zaopatrzon a jes t w  walcow ą 

prowadnicę 15 i dwa łukowe zatrzaski 16. 

Zastrzeżenie ochronne 

Zamknięcie do butelek , znamienn e tym , ż e jego korpu s (1 ) ma obrys, który w 

widoku o d przod u i  o d tył u m a kształ t trapez u (2 ) z  bocznym i tworzącym i w  postac i 

łuków (3) , gdzi e w  górne j częśc i korpus u (1 ) jes t przykrywk a (4 ) połączon a z  ni m 

nierozłącznie z a pomoc ą zawias u (5 ) zaopatrzoneg o w  zaczep y (6 ) o  łukowy m 

kształcie, gdzi e przykrywk a (4 ) od góry m a kształ t owal u (7) , boczn e je j ścian y maj ą 

kształt zbliżon y d o trójkąt a (8 ) i  o d spod u zaopatrzon a jes t w  stożkow y trzpie ń (9 ) i 

ma łukow ą krawęd ź (10 ) na d któr ą jes t łukow y wystę p (U) , a  po d przykrywk ą (4 ) 

znajduje si ę ścian a (12 ) w  postac i płaskie j powierzchni , któr a wyposażon a jes t w 

stożkową wylewk ę (13) , prz y czy m w  widoku z  góry ścian a (12 ) m a kształ t zbliżon y 

do trapezu , któreg o narożnik i (14 ) zakończon e s ą łukami , a  o d spod u ścian a (12 ) 

zaopatrzona jes t w  walcow ą prowadnic ę (15 ) i  dw a łukow e zatrzask i (|6) , ja k 

pokazano na załączonym rysunku, fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5, fig. 6, fig. 7 i fig. 8. 
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